EXTRATO DE TERMO DE CANCELAMENTO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: N° 017/2016

PROCESSO DE LICITAÇÃO: Nº 027/2016

PREGÃO PRESENCIAL: N° 023/2016

Pelo presente instrumento, a Prefeitura Municipal de Paranaíta/MT, doravante denominada PREFEITURA, neste ato representada pelo seu Prefeito Municipal Sr Antonio Domingo Rufatto, brasileiro, casado, residente e domiciliado nesta cidade de Paranaíta – MT, portador da Cédula de Identidade nº. 322420-8 SSP/PR e CPF nº 451.418.009-20, e a Empresa SAGA COMÉRCIO E SERVIÇO TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA – ME, inscrita no CNPJ nº. 05.870.713/0001-20, estabelecida na Rua Oriente Tenuta, nº. 09, Casa 09, Quadra 01, Bairro Consil, no Município de Cuiabá/MT, representada neste ato pelo Sócio Sr Juliano Cezar Volpato, portador do RG nº. 907894 SSP/MT e CPF nº. 788.349.371-04, tem entre si o Presente TERMO DE CANCELAMENTO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 017/2016 licitado conforme PROCESSO DE LICITAÇÃO: Nº 027/2016 sob modalidade PREGÃO PRESENCIAL: N° 023/2016 para REGISTRO DE PREÇOS, cujo o objeto é o Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa para prestação de serviços com sistema único especializada em Gerenciamento Eletrônico de Combustível com APLIC (LEIAUTE 2016) via Web com utilização de Cartões Magnéticos ou com Chip, integrando rastreamento veicular por GPRS com diário de bordo e sistema OFF-LINE, para atender as necessidades das Secretarias da Prefeitura Municipal de Paranaíta/MT, tem entre si disposições a seguir.

CLÁUSULA PRIMEIRA: Conforme documentação em anexo a este processo fica cancelada ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 017/2016, através deste instrumento particular, todos os itens (01 e 02) da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: N° 017/2016 a partir de 19 de Dezembro de 2016, nos termos do Art. 78 da Lei 8.666/93.

Paranaíta/MT, 19 de Dezembro de 2016.